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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۲۰ میلیارد ریال لوازم آرایشی و بهداشتی 
قاچاق در شمال تهران خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به عزم جدی پلیس 
امنیت اقتصادی در راستای مبارزه با قاچاق، گفت: 
به دنبال اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ، مشخص شد فردی با استفاده 
از خودروهای شوتی، مقادیر قابل توجهی لوازم 
آرایشی و بهداشتی را بدون هرگونه مجوزهای قانونی 
از شهرهای شمالی کشور تهیه و به تهران منتقل 
کرده است.وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد که این افراد اقدام به دپوی کالاهای 
قاچاق در یک باب واحد مسکونی در محدوده 
خیابان آفریقا کرده است، گفت:‌ این فرد همچنین با 
ایجاد صفحات و کانال‌هایی در فضای مجازی اقدام 
به تبلیغ فروش محصولات قاچاق خود کرده و از 
این طریق آن را میان شهروندان توزیع می‌کرد.  
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره 
به رسیدگی به این پرونده از سوی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ، گفت: ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 

از محل دقیق دپوی کالاها مطلع شده و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم به 
محل اعزام شدند.بهرامی با اشاره به انجام بازرسی از 
این محل گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در 
جریان بازرسی اولیه از این محل پنج هزار قلم لوازم 
آرایشی و بهداشتی قاچاق شامل شامپو، ماسک مو 
و روغن مو و ... به مارک‌های مختلف را کشف و 
ضبط کردند. تمامی این اقلام فاقد شناسه و ثبت در 
سامانه مربوطه بوده و کارتن و گارانتی نیز نداشتند.
وی با بیان اینکه احتمال فاسد و تقلبی بودن برخی 
از اقلام کشف شده نیز وجود دارد،   درباره ارزش 
ریالی اقلام قاچاق کشف شده نیز گفت: کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ اضافه کرد:‌در این خصوص یک نفر نیز 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که این فرد در 
جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کرد. متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
تحقیقات پلیس برای شناسایی دیگر افراد مرتبط با 

این پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
چهار سارق منزل و اعتراف به ۱۳ فقره سرقت به 
ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی درباره جزئیات 
این خبر گفت:‌ تیر ماه امسال دو تن از همسایگان 
دو ساختمان همجوار در محدوده خیابان مرزداران، 
به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرده و 
اعلام کردند که سارقان با تخریب توپی در ورودی 
ساختمان، اموالی را به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال 
را از منزل آن‌ها سرقت کرده‌اند. در همین راستا نیز 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران قرار گرفت 
و  کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه دوم 
پلیس آگاهی عازم محل‌های وقوع جرم شدند.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه ماموران در 
جریان تحقیقات خود به سرنخ‌های متعددی دست 
پیدا کردند، گفت:‌ ماموران با جمع‌بندی مدارک 
موجود متوجه شدند چهار نفر که صورت خود را با 
ماسک پوشانده و کلاه برسرداشتند با یک دستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ در محل‌های سرقت 
حاضر شده و به صورت همزمان از  دو ساختمان 
همجوار سرقت کرده و به سرعت از محل متواری 

شدند.ولیپور گودرزی اظهارکرد: چهار فقره سرقت 
مشابه دیگر نیز به همین شیوه به پایگاه دوم پلیس 
آگاهی ارجاع داده شده بود که با تجمیع پرونده‌های 
مشابه تصویر یکی از متهمان به دست آمد. پس از آن 
با تطبیق چهره متهم با تصاویر مجرمان حرفه‌ای یکی 
از اعضای این باند چهار نفره شناسایی شد.وی گفت: 
کارآگاهان مخفیگاه سارق حرفه‌ای را شناسایی کرده 
و مشخص شد که متهم به تازگی با مراجعه به یکی 
از استان‌های جنوبی کشور، در یکی از شهرستان آن 
استان پنهان شده است و زندگی مخفیانه خود را 
آغاز کرده است.گودرزی با اشاره به انجام هماهنگی 
قضائی برای دستگیری متهم گفت: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی شهر تهران به ۱۳ فقره سرقت 
منزل مشابه با همکاری سایر همدستانش اعتراف 
کرد که در همین راستا سه همدست دیگر این فرد 
نیز شناسایی و دستگیر شدند.رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال به سرقت رفته در ۱۳  فقره سرقت را بیش 
از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: با تجمیع 
پرونده‌های مشابه و جانمایی محل‌های سرقت تمامی 

مالباختگان شناسایی شدند. 

بازداشت سارقان ۱۰۰ میلیارد ریالی در تهرانکشف محموله ۲۰ میلیارد ریالی لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری 
سارقی با بیش از ۱۵۵ فقره سرقت در محدوده شهرری، 
دولت‌آباد و سیزده آبان خبر داد و گفت: مالخر اموال 
مسروقه نیز دستگیر شد.به گزارش رکنا؛  سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: ماموران کلانتری 
۱۳۱ شهرری در اقدامی منسجم یک سارق سریالی را 
سوار بر موتورسیکلتی مسروقه، شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: این متهم جهت تحقیقات تخصصی به ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان ری سپرده می‌شود و در بازجویی 
متهم به 5 فقره سرقت موتورسیکلت و ۱۵۰ فقره سرقت 
لوازم خودرو اعتراف می‌کند.جلیلیان ادامه داد: با اقدامات 
فنی پلیس، مالخر اموال مسروقه نیز در مخفیگاهش در 
محدوده خزانه دستگیر و در بازرسی از محل ۱۸ قلم اموال 
مسروقه کشف شد.وی خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده 
متهمان در اختیار مراجع قضایی قرار می‌گیرند.همچنین 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق تابلوهای 
راهنمای معابر محدوده قلعه نو حین سرقت با اقرار به ۱۰ 
فقره سرقت خبر داد.جلیلیان در این باره توضیح داد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت تابلوهای راهنمای معابر در 
محدوده قلعه نو، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان 
این اقدام در دستور کار کلانتری این محل قرار گرفت.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ری، در ساعت نیمه 
شب گذشته ماموران تیم عملیاتی کلانتری ۲۱۱ قلعه نو 
در حال گشت زنی در جاده ورامین ورودی روستای گل 
تپه کبیر ۲ نفر را در حال قطعه قطعه کردن تابلوی ورودی 

روستا مشاهده که سریعا وارد عمل شده و یکی از سارقان 
را دستگیری و متهم دیگر با توجه به تاریکی هوا متواری و 
از دید ماموران پنهان شد.این مسئول افزود: در محل یک 
دستگاه خودروی وانت متعلق به سارقان وجود داشت که 

در بازرسی از آن خودرو، قطعات بریده شده تابلو به همراه 
ابزار سرقت کشف و متهم به همراه اموال مکشوفه جهت 
بررسی بیشتر به کلانتری محل انتقال یافت.   سرهنگ 
جلیلیان ادامه داد: در تحقیقات انجام شده، متهم حرفه ای 
که با وجود مستندات و مدارک لازم در پرونده چاره ای بجز 
اقرار نداشت به ۱۰ فقره سرقت به این شگرد اعتراف کرد 
و ماموران پس از هماهنگی‌های لازم و بازرسی از مخفیگاه 
متهم، اموال مسروقه را کشف کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری متهم 
متواری در دستور کار پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه سرقت و نبود تابلوهای راهنمای معابر 
و هشدار دهنده، باعث سردرگمی شهروندان و همچنین 
افزایش وقوع حوادث رانندگی می‌شود، رانندگان عبوری در 
محورهای برون شهری می‌توانند در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، موضوع را سریعا به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
یا اولین مقر انتظامی پلیس اطلاع دهند.در خبری دیگر 
سرهنگ محمد واحدزاده رئیس کلانتری ۱۳۱شهرری 
اعلام کرد: سارق حرفه ای و سابقه دار موتورسیکلت‌های 
محدوده شهرری شناسایی و دستگیر شد.وی خاطرنشان 
کرد: متهم در تحقیقات انجام شده به ۵ فقره سرقت 

موتورسیکلت اعتراف کرد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان 
در فضای گفت‌وگوی بازی‌های آنلاین هشدار داد.
سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به تمایل برخی از کاربران فضای مجازی و تلفن‌های 
همراه هوشمند به انجام بازی‌های آنلاین و گروهی 
اظهارکرد: افرادی که قصد انجام چنین بازی‌هایی را 
دارند باید توجه داشته باشند که با رعایت یکسری نکات 
امکان سوءاستفاده از اطلاعات شخصی و کلاهبرداری را 
از سودجویان سلب کنند.وی با بیان اینکه افراد سودجو 
با حضور در محیط‌های گفت‌وگوی بازی‌های آنلاین به 

دنبال سوءاستفاده از کاربران و به خصوص کاربران کم 
سن و سال هستند، گفت: لازم است افرادی که چنین 
بازی‌هایی را انجام می‌دهند توجه داشته باشند که به 
هیچ عنوان اطلاعات و مشخصات خود را در فضای 
گفت‌وگوی این بازی‌ها برای دیگران فاش نکنند. بیان 
مواردی مانند اطلاعات هویتی، محل زندگی، شماره 
تلفن همراه و ... می‌تواند فرصت را برای سوءاستفاده 
افراد سودجو فراهم کند.رجبی ادامه داد: همچنین 
کاربران این بازی‌ها باید توجه داشته باشند که به هیچ 
عنوان با افرادی که در این محیط آشنا می‌شوند، قرار 
ملاقات حضوری نگذارند. گاهی افراد سودجو با هویت 

دیگری خود را معرفی کرده و با حضور در محل ملاقات 
حضوری ممکن است اقدام به اخاذی، سرقت و ... از 
کاربران کنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتای فراجا ادامه داد: شیوه دیگر افراد 
سودجو در این فضا درخواست از کاربران دیگر برای 
نصب برخی از نرم افزارهاست، کاربران باید توجه داشته 
باشند که اگر فردی آنان را به هر بهانه‌ای به نصب 
نرم‌افزاری خاص ترغیب کرده یا از آنان خواست که بر 
روی لینکی خاص کلیک کنند، از انجام این کار حتما 
خودداری کنند. وی همچنین با بیان اینکه برخی از 
افراد در این فضا از دیگر بازیکنان درخواست می‌کنند تا 

نسبت به تشکیل گروه در دیگر پیام‌رسان‌ها اقدام کرده 
یا شبکه‌های اجتماعی آنان را دنبال کنند، اظهارکرد: 
کاربران به هیچ عنوان نباید با چنین درخواست‌هایی 
موافقت کنند، چرا که احتمال سوءاستفاده از تصاویر و 
اطلاعات خصوصی آنان وجود دارد.رجبی افزود: برخی 
دیگر از افراد نیز در محیط‌های گفت‌وگوی این بازی‌های 
آنلاین ادعاهایی مانند فروش ترفندهای بازی، ارتقا 
حساب و ... را مطرح می‌کنند که در این خصوص نیز 
کاربران باید توجه داشته باشندکه به هیچ عنوان فریب 
چنین ادعاهایی رانخورده و از پرداخت وجه به این افراد 

خودداری کنند.

با تلاش ماموران پلیس فتا البرز، اعضای باند کلاهبرداری 
اسکیمری که در سراسر کشور بیش از ۱۳ هزار عدد 
کارت بانکی را کپی برداری کرده بودند، در استان‌های 
البرز و هرمزگان دستگیر شدند.به گزارش ایسنا، سردار 
عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز با 
اعلام این خبر بیان کرد: در پی ارجاع چندین پرونده 
برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتای 
استان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 

مبارزه با جرائم سایبری این پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران حاکی از این بود که برداشت‌ها 
به گونه ای صورت گرفته که کارت بانکی شهروندان در 
اختیار خود آنها بوده که با توجه به اطلاعات به دست 
آمده، انجام برداشت اسکیمری از سوی کلاهبردارن 
برای ماموران محرز شد.فرمانده انتظامی استان البرز 
تصریح کرد: در ادامه با بررسی تراکنش‌های صورت 
گرفته از کارت بانک مالباختگان مشخص شد که همه 

آنها در یک بازه زمانی مشخص از یک دکه مطبوعاتی 
در فردیس خریداری کرده اند.این مقام ارشد انتظامی 
گفت: بلافاصله بررسی‌های اطلاعاتی و پلیسی برای 
شناسایی متهمان انجام و با بکارگیری اقدامات پیچیده 
فنی در یک بازه زمانی کوتاه سه کلاهبردار در این زمینه 
در استان‌های البرز و هرمزگان شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضائی دستگیر شدند.
سردار محمدیان اضافه کرد: متهمان در تحقیقات 

تکمیلی به کپی برداری از ۱۳ هزار کارت و برداشت 
غیرمجاز از بخش قابل توجهی از کارت‌های بانکی 
شهروندان به ارزش حدودی ۲۰ میلیارد ریال اعتراف 
کردند.فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان اینکه 
متهمان با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد 
در هنگام خرید حتماً به وارد کردن رمز کارت بانکی از 

سوی خود تاکید داشته باشند.

4 متهم در پرونده قتل صحابه 3 ساله 
دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، 11 آبان ماه امسال پدر 
و مادر عرفان و صحابه ربوده شدن این 
2 کودک را از خانه شان واقع در جنوب 
تهران به ماموران پلیس گزارش دادند.مادر 
دو کودک در توضیح نحوه ربوده شدن 
فرزندانش به پلیس گفت: وسط روز در خانه 
با فرزندانم تنها بودم که 2 خانم ناشناس 
مقابل در خانه مان آمدند.آنها خودشان را 
نیکوکار معرفی کردند و گفتند از طرف 
یک موسسه خیریه مراجعه کرده اند و با 
شناسایی خانواده‌های بی بضاعت اقدام به 
خرید کفش برای کودکان خردسال می 

کنند.
بعد از من خواستند یک جفت کفش 
فرزندانم را به آنها نشان دهم تا از روی 
آن شماره کفش را ببینند.من به داخل 

خانه رفتم و لای در باز بود که ناگهان آنها 
داخل خانه آمدند و در چشم بر هم زدنی 
فرزندانم را بغل کرده و فرار کردند.تحقیقات 
برای یافتن ردی از دختر خردسال 3 ساله 
به نام صحابه و برادر 5 ساله اش به نام 
عرفان آغاز شد.در همین حال فردی با 
صدای کامپیوتری شده که قابل شناسایی 
نبود با پدر و مادر کودکان خردسال تماس 
می‌گرفت و از آنها تقاضای یک میلیارد پول 
نقد می‌کرد.تا اینکه بامداد شنبه 14 آبان 
ماه پیکر نیمه جان صحابه و عرفان در 
بوستان ولایت پیدا شد و با گزارش مردمی 
نیروهای پلیس و امدادگران اورژانس در 

محل حاضر شدند.
دختر خردسال قبل از رسیدن به بیمارستان 
بهارلو جان خود را از دست داد و به قتل 

رسید و عرفان نیز با حال وخیم در 
بیمارستان بستری شد و چند ساعتی بعد 

ترخیص شد.
با پیگیری‌های محمد تقی شعبانی بازپرس 
جنایی پرونده و کارآگاهان اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران سرانجام راز قتل صحابه فاش 
شد و متهمان دستگیر شدند.زن میانسال 
به نام افسانه مدتی قبل مادر صحابه و 
عرفان رادر پارک دیده بود.مادر مقتول در 
پارک گفته بود که ما در افغانستان خانه 
داریم و افسانه با شنیدن این حرف و با 
دیدن النگوهای مادر صحابه گمان کرده 
بود که وضع مالی آنها خیلی خوب است.
برای همین به 2  دختر 17 و 15 ساله خود 
گفته بود که نقشه ربودن بچه‌ها را بکشیم 
تا یک میلیارد پول به جیب بزنیم.روز حادثه 

2 خواهر نوجوان مقابل خانه مادر صحابه 
رفتند و در پوشش نیکوکار نقشه ربایش را 
عملی کردند.در همان حال پسربرادر افسانه 
به نام پیام با موتور سیکلت در کوچه پشتی 
منتظر بچه‌ها بود که آنها را با موتور به خانه 
افسانه منتقل کرد.سپس پیام اقدام به خرید 
کلونازپام و ترامادول و متادون کرد و افسانه 
آن را به بچه‌ها خوراند تا آنها را خواب کند.
این در حالی است که آثار ضرب و جرح نیز 
روی بدن بچه‌ها مشهود است.سپس پیام 
به همراه افسانه اقدام به خرید سیم کارت 
کرده و به خانواده بچه‌ها پیام داده و تقاضای 
یک میلیارد تومان پول نقد کردند.در همان 
حال دختر بزرگ افسانه که در تزریقاتی 
یک کلینیک کار می‌کرد و در خانه گوشی 
معاینه پزشکی داشت اقدام به گرفتن نبض 

و ضربان قلب بچه‌ها کرده که متوجه شد، 
حال صحابه بد است.برای همین با یک 
تاکسی اینترنتی بچه‌ها را به پارک ولایت 
منتقل کردند.وقتی به پارک رسیدند عرفان 
که در خواب بود ناگهان بیدار شد و اقدام 
به فرار کرد. پیام او را گرفت و به مرکز 
فوریت‌های پلیس 110 زنگ زد و گفت 
کودکی تنها در پارک دیده ام.بعد از این 
تماس اقدام به فرار کرد.در حال حاضر هر 4 
متهم پرونده شناسایی و دستگیر شده اند.با 
توجه به اینکه پیام و دختران افسانه زیر 18 
سال سن دارند پرونده آنها برای رسیدگی 
به دادسرای اطفال ارسال شد.رسیدگی به 
عنوان اتهامی افسانه در شعبه 10 دادسرای 
جنایی تهران انجام خواهد شد.بنابراین 
گزارش متهمان جهت روشن شدن ابعاد 
پنهان تحت تختیار ماموران اداره 10 پلیس 

آگاهی تهران قرار دارند.

4 سارق حرفه ای، با شیوه توپ زنی وارد خانه‌های شمال 
شهر می‌شدند و آنها را خالی می‌کردند.به گزارش رکنا، 
4 سارق حرفه‌ای نقشه سرقت‌های مسلحانه از خانه‌های 
شمال تهران را اجرا می‌‌کردند، چند روز قبل زمانی که 
آخرین سرقت را انجام دادند، مأموران پلیس کلانتری 
164 قائم متوجه آنها شده و درنهایت در یک تعقیب و 
گریز طولانی و تیراندازی از سوی هر دو طرف 4 متهم 
اصلی پرونده بازداشت شدند. یکی از متهمان درباره نحوه 
سرقت‌هایشان گفت: در خیابان‌های شمال تهران پرسه 
می‌‌زدیم و با دیدن خانه‌هایی که چراغ‌شان خاموش است 

به سراغ خانه رفته و بعد هم به شیوه توپی زنی وارد 
ساختمان‌ها شده و اقدام به سرقت می‌‌کردیم.

چه مدت است این کار را انجام می‌‌دهی؟  10 سال زندان 
بودم اما  4 ماه قبل از زندان آزاد شدم و سرقت را شروع 

کردیم.
چرا دوباره وارد کار خلاف شدی؟ باید رد مال می‌‌دادم. 
11 میلیارد تومان رد مال دارم و برای تهیه این پول 

چاره‌ای جز سرقت نبود.

مگر چی سرقت کرده بودی که این همه رد مال 
داری؟ 10 سال قبل که به زندان افتادم طلا و سکه این 
مبلغ نبود، وسایل داخل خانه هم که ما سرقت کردیم به 

این گرانی نبود. باید به مبلغ سال رد مال داد.
سرقت‌هایت چه بود؟ از سرقت طلافروشی گرفته تا 
سرقت مسلحانه منزل. حدود 7 کیلو طلا از طلافروشی 
در جنوب تهران سرقت کردیم و مدتی بعد هم دستگیر 
شدیم. وقتی به خاطر سرقت طلافروشی بازداشت شدیم، 

ماجرای سرقت از خانه‌ها هم رو شد.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟ در زندان، یکی از آنها 

27 سال به اتهام مواد مخدر در زندان بود. 
در زندان نقشه سرقت را کشیدیم و بعد از آزادی دور هم 

جمع شدیم.
همان همدستم که به خاطر مواد مخدر در زندان بود هم 
با گذاشتن وثیقه به بهانه مرخصی از زندان بیرون آمد تا 

سرقت‌ها را انجام دهیم.
با چه خودروهایی برای سرقت می‌‌رفتید؟ پرشیا و 

405، البته پلاک خودروها را عوض می‌‌کردیم.

بازداشت دزد همه فن حریف با 155 سرقت سریالی در شهرری

هشدار پلیس فتا نسبت به سوءاستفاده از کاربران بازی‌های آنلاین

مراقب گفت‌وگوهایتان در بازی‌های آنلاین باشید

دستگیری اعضای باند کپی‌کننده اطلاعات ۱۳ هزار کارت بانکی

همدستی دختران دهه هشتادی در قتل صحابه کوچولو 

پایان وحشت آفرینی برای خانه‌های شمال تهران 

بازداشت فروشنده اسلحه در سیدخندان
شصتمین مرحله طرح رعد پلیس پیشگیری تهران با دستگیری 14 باند که 
هر کدام کلکسیونی از جرایم را در پرونده خود دارند اجرا شد.به گزارش رکنا، 
چند روز قبل ماموران کلانتری 120 سیدخندان مطلع شدند که مرد جوانی 
در خانه‌اش اقدام به فروش ساح می‌‌کند. با اطلاع از این خبر مأموران راهی 
محل شده و با ورود به طبقه سوم ساختمانی در همان حوالی در بازرسی از 
آپارتمان، 5سلاح شکاری و فشنگ‌هایش را کشف کردند.فروشنده سلاح‌ها در 
محل بازداشت شد و گفت: سلاح‌ها را یکی از دوستانم به من داد و قرار شد 
برای او بفروشم. مدل اسلحه‌ها متفاوت است و من برای هر کدام یک قیمتی 
گذاشتم. اما از 25 میلیون تومان قیمت فروش شروع می‌‌شود.تحقیقات برای 
این موضوع که ساح‌های شکاری از کجا آمده و آیا با آنها شلیک انجام شده 

یا خیر، ادامه دارد.

بازداشت عامل قطع برق در قرچک
جانشین فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری 
سارق سیم و کابل برق و تجهیزات مخابراتی در قرچک خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ شهرام امیریان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال اعلام 
وقوع سرقت‌های سیم و کابل برق در شهر قرچک که در مواردی منجر به قطع 
برق شهروندان نیز شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
کلانتری 13 باقرآباد قرار گرفت.وی افزود: ماموران با حضور و گشت‌زنی‌های 
محسوس و نامحسوس در ساعات مختلف شبانه روز، موفق به شناسایی سارق 
سیم و کابل برق در شهرستان شده و وی را در یک عملیات پلیسی دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند.جانشین فرمانده انتظامی ویژه شرق استان 
تهران ادامه داد:‌ متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان 
آن به 20 فقره سرقت در شهرستان قرچک اعتراف کرد.بر اساس اعلام مرکز 
اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران، امیریان با بیان اینکه برای 
این فرد پرونده‌ای تشکیل شد، گفت: متهم به همراه پرونده متشکله برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

شناسایی انبار میلیاردی لوازم تحریر قاچاق در کرج
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی البرز گفت: در بازرسی از یک انبار 
لوازم تحریر در حوالی میدان استاندارد شهر کرج، بیش از ۱۳ هزار عدد انواع 
لوازم تحریر خارجی و قاچاق کشف شد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ بیژن جنتی  
گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر نگهداری لوازم تحریر خارجی قاچاق در 
یک انبار در حوالی میدان استاندارد شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.او افزود: ماموران پس از بررسی موضوع و 
اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضایی به همراه عوامل اداره صمت به 
انبار مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن ۱۳ هزار و ۷۸۳ عدد انواع لوازم تحریر 
خارجی قاچاق را کشف کردند.سرهنگ جنتی با اشاره به دستگیری یک نفر 
در این رابطه گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را حدود ۵ میلیارد ریال 
برآورد کردند.او در پایان با اشاره به آثار مخرب کالای قاچاق بر اقتصاد کشور 
خاطرنشان کرد: پلیس برای رونق تولید در کشور به صورت توامان با معضل 

قاچاق کالا برخورد می‌کند.

تصادف زنجیره‌ای ۷ خودروی سبک و سنگین
در محدوده سد منجیل

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از مصدومیت شش تن 
در پی تصادف زنجیره‌ای هفت وسیله نقلیه سبک و سنگین در محدوده سد 
منجیل خبر داد.مرتضی‌مرادی پور در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزییات وقوع 
این حادثه اظهار کرد: در ساعت ۱۵:۳۷ امروز چهارشنبه ۱۸ آبان، یک مورد 
حادثه تصادف زنجیره‌ای جاده‌ای در محور رودبار به گیلوان، کنار سد منجیل 
به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه 
بلافاصله پس از اعلام این حادثه نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر از 
نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه اعزام شدند، گفت:‌ پس از حضور امدادگران 
در محل مشاهده شد که تصادف میان یک دستگاه تریلی، یک دستگاه کامیون، 
دو دستگاه نیسان وانت و سه دستگاه خودرو سواری رخ داده است.معاون 
عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه امدادگران 
هلال احمر بلافاصله رسیدگی به وضعیت حادثه دیدگان را آغاز کردند، گفت:‌ 
در مجموع در این تصادف ۱۵ تن دچار حادثه شدند که از این تعداد هفت 
مصدوم شدند. از این هفت نفر، شش نفر به مراکز درمانی انتقال داده شده و 
یک نفر نیز خدمات درمانی را در محل حادثه دریافت کرد.مرادی‌پور افزود:‌ 
برخی از حادثه‌دیدگان درون کابین خودروها گرفتار شده بودند که امدادگران 
سازمان امدادونجات با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به رهاسازی آنان 
کردند.  وی درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد: کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی با بررسی صحنه تصادف و شواهد موجود نسبت به اعلام 

دلیل وقوع این حادثه اظهارنظر خواهند کرد.

بازداشت 2 مرد با محموله ۲ هزار کیلوگرمی 
پوشاک قاچاق در ایلام

فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف محموله ۲هزار کیلوگرمی انواع پوشاک 
خارجی قاچاق در شهرستان دهلران خبر داد.به گزارش رکنا، سردار دلاور 
القاصی مهر اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان دهلران حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه سواری مشکوک که 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی خودروها را متوقف کردند.وی افزود: ماموران 
انتظامی در بازرسی از این خودروها مقدار ۲ هزار کیلوگرم انواع لباس خارجی 
قاچاق تاناکورای فاقد مجوز را کشف کردند.فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح 
کرد: در این راستا تعداد ۲ دستگاه خودرو توقیف و ۲ نفر متهم نیز دستگیر 
شدند.وی با اشاره به اینکه این محموله قاچاق سومین محموله البسه قاچاق 
طی چندروز گذشته است، خاطر نشان کرد: پلیس در مواجهه با قاچاقچیان 

کالاو ارز هیچ گونه مماشاتی نداشته و با قاطعیت با آنان برخورد می‌کند.

کشف ۲۶۱ کیلو گرم تریاک در سمیرم
261 کیلو گرم تریاک در جاده‌های مواصلاتی و ایست و بازرسی شهید رئیسیان 
شهرستان سمیرم کشف شد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی سمیرم گفت: 
ماموران مبارزه با مواد مخدر سمیرم در دو عملیات جداگانه از یک خودرو 
وانت پیکان ۲۴۰ کیلو گرم و از یک سواری پژو ۲۱ کیلو گرم تریاک کشف 
کردند.سرهنگ علی قربانپور افزود: سوداگران مرگ قصد داشتند مواد مخدر را 
از مسیر جاده‌های شهرستان سمیرم از استان‌های جنوب شرق کشور به استان 
اصفهان منتقل کنند.وی گفت: مواد مخدر در این خودرو‌ها به طرز ماهرانه ایی 
جاساز شده بود و در این زمینه دو نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و خودرو‌ها 

توقیف شدند.

مرگ هولناک 2 جوان موتورسوار 
معاون هماهنگ‌کننده فرمانده انتظامی البرز گفت: حادثه رانندگی برخورد 
موتورسیکلت با تیر برق در بخش گلسار شهرستان ساوجبلاغ دو کشته و 
یک مجروح برجا گذاشت.به گزارش رکنا؛ سرهنگ بیژن جنتی اظهار داشت: 
به دنبال اعلام گزارش وقوع حادثه رانندگی در بخش گلسار شهرستان 
ساوجبلاغ توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله مأموران کلانتری 
۱۲ این شهرستان به محل اعزام شدند.وی افزود: مأموران با حضور در محل 
حادثه مشاهده کردند حادثه رانندگی مربوط به انحراف موتورسیکلت دارای ۳ 
سرنشین از جاده و برخورد آن با تیر برق است.معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی استان البرز با اشاره به شدت این تصادف رانندگی، گفت: متأسفانه در 
این حادثه دلخراش ۲ نفر از راکبان موتورسیکلت در دم فوت و یک نفر نیز به 

شدت دچار آسیب شده است.

مرگ تلخ و همزمان مادر و پسر در آذربایجان‌شرقی 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از فوت مادر و فرزندی بر اثر نشت گاز 
مونوکسید کربن در بستان آباد خبر داد.به گزارش رکنا؛ وحید شادی نیا در 
گفت‌وگو با مهر ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: شامگاه سه‌شنبه، به دنبال گزارش 
کاهش هوشیاری دو نفر در روستای سعیدآباد از توابع شهرستان بستان آباد سریعاً 
اورژانس عازم محل شد.وی ادامه داد: کارشناسان اعزامی اورژانس در بررسی‌های 
اولیه متوجه شدند زن ۸۰ ساله و مرد ۳۰ ساله چند ساعت قبل جان باخته‌اند.به 

گفته وی؛ شواهد حکایت از نشت گاز کشنده مونو کسیدکربن از آبگرمکن دارد.

اخبار کوتاه

سارق سابقه دار بعد از تحمل 18 سال 
حبس باند سرقت موتور سیکلت تشکیل داد.

به گزارش رکنا، باند سرقت موتور سیکلت 
که در سطح شهر تهران اقدام به ربودن 
خودروها می‌کردند به دام پلیس افتادند.

سرهنگ کیومرث حسنوند سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری تهران در توضیح این خبر 
به خبرنگار رکنا گفت: اعضای این باند با 

شناسایی موتورسیکلت‌های گران قیمت اقدام 
به ربودن آن می‌کردند و سپس با یک خودرو 
وانت کاپرا که قسمت بار آن دارای پوشش 
است موتور سیکلت را به شهرهای دیگر منتقل 
می‌کردند و بعد از پلاک سازی و جعل سند با 
قیمتی ناچیز می‌فروختند که در این رابطه 2 

مالخر را نیز دستگیر شدند.سردسته این باند 
سرقت مرد میانسالی است که 18 سال عمر 
خود را به اتهام سرقت مسلحانه از بانک در 
زندان سپری کرده است.این متهم در گفتگو 
با خبرنگار رکنا گفت: موتورسیکلت‌های گران 
قیمت که برای فروش آگهی شده بودند در 

سایت دیوار شناسایی کرده و اقدام به سرقت 
آن می‌کردیم.در این مدت 6 موتور سیکلت 
سرقت کردیم که 2 موتور را فروختیم.یکی را 
به قیمت 15 میلیون و دیگری را 48 میلیون 
و 500 هزار تومان فروختیم.علت اینکه بعد 
از 18 سال تحمل حبس در زندان باز هم 

دست به دزدی زدم این بود که بدون پول 
نمی‌توانستم زندگی کنم.وی ادامه داد: بعد از 
آزادی از زندان مدتی در تاکسی اینترنتی کار 
کردم و مدتی هم مغازه اجاره کردم که مغازه 
آتش گرفت و برای جبران خسارت مجبور 
شدم سرقت کنم.سرقت اول را هم به خاطر 
مشکلات مالی انجام دادم وگر نه کسی دوست 

ندارد با استرس سرقت زندگی کند.

سارق مسلح بانک بعد از 18 سال زندان باند سرقت تشکیل داد


